
 

Tisková zpráva 
Do práce na kole: nejlepší jsou na radnici  

zatím Sedmikrásky 

 
Již druhý týden jezdí denně do práce na kole téměř dvacítka zaměstnanců libereckého magistrátu, 

včetně dvou představitelů města – náměstků primátorky Jiřího Rutkovského a Jiřího Šolce. V 

soutěžní části celostátní kampaně Do práce na kole sestavili čtyři týmy a zatím si v konkurenci 53 

libereckých týmů nevedou vůbec špatně. V průběžných výsledcích se stále pevně drží v první 

polovině tabulky. Radniční tým s názvem Sedmikrásky dokonce atakuje druhou pozici. 

Hodnotí se pravidelnost dojíždění a překonaná vzdálenost, a to jak týmů, tak i jednotlivců. 

Sedmikrásky stihly doposud najezdit do zaměstnání 401 kilometrů s pravidelností 85.7% a patří jim 

za to prozatím třetí místo (hodnoty platné ke dni 11. května, 9.00 hodin). Další radniční tým Tour de 

Radnice, mj. s obsazením náměstků, najezdil 222 kilometrů s pravidelností 71.4% a drží v tabulce 

celkové překonané vzdálenosti 16. pozici. Těsně za ním následuje se stejnou pravidelností a 187 

kilometry tým složený ze zaměstnanců Odboru stavebního úřadu s názvem Šrouby a matice. Čtvrtý 

tým magistrátu HaMagi obsazuje s rovnými 50 kilometry slušné 21. místo. 

Soutěž odstartovala ve středu 2. května a její účastníci načítají kilometry naježděné do a ze 

zaměstnání až do konce měsíce května. V Liberci se do soutěže přihlásilo 155 účastníků z mnoha 

firem a institucí. V České republice pak soutěží dohromady přes 2500 zaměstnanců. Statutární město 

Liberec vyšlo svým soutěžícím zaměstnancům vstříc a zajistilo jim bezpečnou úschovu jízdních kol.  

Průběžné výsledkové listiny z Liberce najdete na adrese: 

http://www.dopracenakole.net/registrace/vysledky/?mesto=Liberec 

 

V Liberci 11. května 2012 

http://www.dopracenakole.net/registrace/vysledky/?mesto=Liberec

